
Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

4 000 000 €

Reference: R4917520  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 097m  Build Size: 654m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Tento úžasný hotel s pě5 ložnicemi se nachází v Los Altos de los Monteros a nabízí úchvatný výhled na Středozemní
moře a africké pobřeží. Je vzdálen pouhých osm minut jízdy od pláže a golfových hřišť a představuje sen pro ty, kteří si
cení úchvatných výhledů a blízkosti občanské vybavenosti. 

Při vstupu do vily vás okamžitě upoutá nápadný strop s dvojitou výškou a elegantní balkon s prosklenými dveřmi, který
vás zavede do obývacího prostoru a na terasu s úchvatným výhledem. Stejně působivý je i venkovní prostor s
prostornou zahradou s nekonečným bazénem, který se při západu slunce stává ještě kouzelnějším. 

V přízemí se vlevo od haly nacházejí dvě velké dvoulůžkové ložnice. Na druhé straně najdete nově zrekonstruovanou
kuchyň vybavenou spotřebiči Gaggenau a vnitřní i venkovní jídelní kout, který je vhodně umístěn v těsné blízkos5
kuchyně a směřuje k výhledu na moře. Interiér vily vyvažuje tradiční andaluský styl s nádechem bohémské atmosféry. 

Ve druhém patře se nachází velkorysá hlavní ložnice s vlastní terasou a rozsáhlou koupelnou s otevřeným sprchovým
koutem a vanou. V tomto patře je pro větší pohodlí k dispozici také další pokoj pro hosty s vlastní koupelnou. 

Půvab vily sahá až do suterénu, kde se nachází fantas5cká televizní místnost, která nabízí útulný prostor pro zábavu.
Navíc další dvě ložnice s vlastním sociálním zařízením v této části doplňují luxusní nabídku domu&apos;.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	4 000 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


